
ТИМЧАСОВА СПЕЦІАЛЬНА КОМІСІЯ 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

з питань захисту майнових та немайнових прав 
внутрішньо переміщених та інших осіб, постраждалих 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України
вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua  

06 червня 2024 року

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд пропозицій про внесення змін до персонального складу 
Тимчасової спеціальної комісії

Розглянувши та обговоривши пропозицію депутатської групи «Партія «За 
майбутнє» (лист від 22.05.2024 року № 04-06/05-2024/112760) щодо відкликання 
кандидатури Молотка Ігоря Федоровича – члена депутатської групи «Партія «За 
майбутнє» зі складу Тимчасової спеціальної комісії, що має на меті увільнення його 
від обов’язків члена Тимчасової спеціальної комісії, а також пропозицію народного 
депутата України Гриб Вікторії Олександрівни, що не входить до складу будь-якої 
депутатської фракції чи депутатської групи (лист від 24.05.2024 року № 310д9/4-
2024/115812) включити її до складу Тимчасової спеціальної комісії,   К о м і с і я               
в и р і ш и л а:

1. Схвалити та спрямувати на розгляд Верховної Ради України проект постанови 
«Про зміни у складі Тимчасової спеціальної комісії Верховної Ради України з питань 
захисту майнових та немайнових прав внутрішньо переміщених та інших осіб, 
постраждалих внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України».

2. Доручити Голові Комісії зареєструвати відповідний проект постанови 
Верховної Ради України у встановленому порядку.

Голова Комісії                                         П. Фролов

Секретар Комісії                            С. Вельможний


